
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 23.p.  

LĒMUMS Nr.141 

Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas  

nolikuma grozījumiem          
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdē tika apstiprināts Aizkraukles novada 

domes Zemes lietu komisijas nolikums (turpmāk tekstā – Nolikums). 

Nolikuma 3.3.punkts nosaka, ka “Komisijai ir sekretāre, kas ir komisijas locekle. Komisijas 

sekretāre nodrošina Komisijas organizatorisko un tehnisko apkalpošanu (atbilstoši lietvedības 

noteikumiem sagatavo komisijas sēžu protokolus, nodrošina to parakstīšanu līdz nākamajai 

komisijas sēdei un glabāšanu līdz nodošanai arhīvā, sagatavo lēmumu izrakstus, lēmuma projektus 

nosūta izskatīšanai Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejai 

vai Domei iekļaušanai sēdes kārtībā, rakstiski informē iesniedzēju par 2.3.-2.4.punktos pieņemtiem 

lēmumiem, u.tml.)”. 

Lai nodrošinātu efektīvu komisijas darbu, Zemes lietu komisija ierosina noteikt, ka komisijas 

sekretāra pienākumus veic nevis komisijas loceklis, bet pašvaldības administrācijas darbinieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, 

Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – navAizkraukles  novada dome NOLEMJ:  

 

1.  Apstiprināt grozījumus 2021.gada 17.novembra Aizkraukles novada domes Zemes lietu 

komisijas nolikumā (pielikumā). 

2.  Grozījumi stājas spēkā ar 2022.gada 1.aprīli. 

3.  Uzdot   Aizkraukles   novada  pašvaldības Administrācijas  Sabiedrisko  attiecību nodaļai 

publicēt aktuālo Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas nolikumu  pēc grozījumu  

stāšanās spēkā pašvaldības mājaslapā internetā www.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā:  

1) Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas nolikuma Nr.2021/42 konsolidētā versija uz 

4  lp.  

. 

 
 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

